3

3

ПРОТОКОЛ
открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

г. Н. Новгород, б. Юбилейный, 12                                                                                        «07» октября 2019 года

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии – Федичева Н.В.
Заместитель председателя аукционной комиссии – Меркулова И.С.
Члены аукционной комиссии Белкина Н.В., Макарчева Е.С., Гузева В.А., Павликова Е.С.

Повестка дня:
Процедура открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода (далее – открытый аукцион).

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-2022 годы.

1. Процедура открытого аукциона проводилась аукционной комиссией с 10 часов 00 минут (время московское) до 12 часов 00 минут (время московское), 07 октября 2019 года по адресу: г. Н. Новгород, б. Юбилейный, д.12, 4 этаж, актовый зал.
2. Предмет открытого аукциона разделен на 9 лотов:
	№
лота
	Место
расположения торгового объекта                 (адрес)
	Тип торгового объекта
	Площадь для размещения нестационарного объекта (кв.м)
	Ассортимент продаваемых товаров
	Начальная (минимальная) цена договора (лота) на период размещения, руб.
	Сумма
задатка
руб.
	Период размещения нестационарного торгового объекта
(срок действия договора)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ул. Л. Толстого, у д.6
	павильон
	8
	продтовары
	1788,66
	1788,66
	08.10.2019 по 31.12.2019

	2
	ул. Коминтерна, у д. 166
	киоск
	2,5
	Медовая, чайная, кофейная продукция

	4471,38
	4471,38
	08.10.2019 по 31.12.2019

	3
	ул. Федосеенко, у д.54
	павильон
	45
	непродтовары
	6091,42
	6091,42
	08.10.2019 по 31.12.2019

	4
	ул. Коновалова, д. 26 Г (слева от въезда на МК «Ново-Сормовское»
	киоск
	18
	бытовые услуги (ритуальные услуги)
	4343,76
	4343,76
	08.10.2019 по 31.12.2019

	5
	ул. Коновалова, д. 26 Г (слева от въезда на МК «Ново-Сормовское»
	киоск
	18
	бытовые услуги (ритуальные услуги)
	4343,76
	4343,76
	08.10.2019 по 31.12.2019

	6
	Ул. Ногина, у д.6
	киоск
	4
	Продовольственные товары
	1788,66
	1788,66
	08.10.2019 по 31.12.2019

	7
	Бульвар Юбилейный, у д. 34
	павильон
	20
	Продукция общественного питания
	4343,76
	4343,76
	08.10.2019 по 31.12.2019

	8
	Ул. Коминтерна, у д.166
	автоприцеп
	20
	Бытовые услуги (парикмахерские услуги)
	4471,38
	4471,38
	08.10.2019 по 31.12.2019

	9
	Пр. Кораблестроителей, напротив д.74, корп.2
	павильон
	60
	Продовольственные/непродовольственные товары
	12555,94
	12555,94
	08.10.2019 по 31.12.2019

3.	 На процедуре проведения открытого аукциона зарегистрировались следующие представители участников открытого аукциона:
	№п/п
	№ карточки, участника
	№ лота
	Наименование участника аукциона
	Ф.И.О. представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

	1
	6
	4
	ИП Ермилов В.В.
	Ермилов Владислав Васильевич
	свидетельство,
паспорт

	2
	23,24
	2,9
	ИП Абакумов С.А.
	Абакумов Сергей Александрович

	свидетельство,
паспорт

	3
	15
	1
	ИП Тагиев Г.А.о
	Тагиев Габил Адиль оглы

	свидетельство,
паспорт

	4
	7
	6
	ИП Рагимов Н.С.о
	Рагимов Натиг Садияр оглы
	свидетельство,
паспорт

	5
	8,9
	4,5
	ИП Соловьева Н.В.
	Соловьева Наталья Владимировна
	свидетельство,
паспорт

	6
	5,6
	6,4
	ООО «Концепция Вкуса НН»
	Знаменский Евгений Александрович
	доверенность, паспорт

	7
	12
	9
	ИП Алескеров М.С.
	Алескеров Мугаддам Сарбола оглы
	свидетельство,
паспорт

	8
	16
	2
	ООО «Мир на колесах»
	Безверхий Дмитрий Владимирович
	Паспорт, устав, решение о назначении

	9
	2
	2
	ИП Алиев А.М.о
	Алиев Араз Мамедрагим оглы
	свидетельство,
паспорт

	10
	18,19
	4,5
	ИП Бугров В.И.
	Бугров Владимир Игоревич
	свидетельство,
паспорт

	11
	21,22
	4,5
	ООО «Логист Волга»
	Шарова Ольга Анатольевна
	Доверенность, паспорт

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:
По лоту № 1:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 207484 рублей 56 копеек (двести семь тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 56 копеек) участником № 15, ИП Тагиевым  Г.А.о
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 202118 рублей 58 копеек (двести две тысячи сто восемнадцать рублей 58 копеек) участником № 4, ООО «Концепция Вкуса  НН»
Признать победителем аукциона по лоту № 1 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сормовского района города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Льва Толстого, у д.6, ИП Тагиева Г.А.о по цене лота 207484 рублей 56 копеек (двести семь тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 56 копеек)
По лоту № 2:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 1 189 387 рублей 08 копеек (один миллион сто восемьдесят девять тысяч триста восемьдесят семь рублей 08 копеек) участником № 23, ИП Абакумовым С.А.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 1 171 501 рубль 56 копеек (один миллион сто семьдесят одна тысяча пятьсот один рубль 56 копеек) участником № 16, ООО «Мир на колесах»
Признать победителем аукциона по лоту № 2 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сормовского района города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Коминтерна, у д. 166, ИП Абкумова С.А., по цене 1 189 387 рублей 08 копеек (один миллион сто восемьдесят девять тысяч триста восемьдесят семь рублей 08 копеек).
По лоту № 4:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 73 843 рубля 92 копейки (семьдесят три тысячи восемьсот сорок три рубля 92 копейки) участником № 21, ООО «Логист Волга»
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 69 500 рублей 16 копеек (шестьдесят девять тысяч пятьсот рублей 16 копеек) участником № 18, ИП Бугровым В.И.
Признать победителем аукциона по лоту № 4 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сормовского района города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Коновалова, у д. 26 Г, слева от въезда на МК «Ново-Сормовское», ООО «Логист Волга», по цене лота 73 843 рубля 92 копейки (семьдесят три тысячи восемьсот сорок три рубля 92 копейки).
По лоту № 5:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 13031 рубль 28 копеек (тринадцать тысяч тридцать один рубль 28 копеек) участником № 22, ООО «Логист Волга».
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 8687 рублей 52 копеек (восемь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 52 копейки) участником № 9, ИП Соловьевой Н.В.
Признать победителем аукциона по лоту № 5 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сормовского района города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Коновалова, у д. 26 Г, слева от въезда на МК «Ново-Сормовское», ООО «Логист Волга», по цене лота 13031 рубль 28 копеек (тринадцать тысяч тридцать один рубль 28 копеек).
По лоту № 6:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 3577 рублей, 32 копейки (три тысячи пятьсот семьдесят семь рублей 32 копейки) участником № 5, ООО «Концепция Вкуса НН».
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 1788 рублей 66 копеек (одна тысяча семьсот восемьдесят восемь рублей 66 копеек) участником № 5, ООО «Концепция Вкуса НН»
Признать победителем аукциона по лоту № 6 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сормовского района города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Ногина, у д.6, по цене лота 3577 рублей, 32 копейки (три тысячи пятьсот семьдесят семь рублей 32 копейки)
По лоту № 9:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 414 346 рублей 02 копейки (Четыреста четырнадцать тысяч триста сорок шесть рублей 02 копейки) участником № 12, ИП Абакумовым С.А.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 401 790 рублей 08 копеек (четыреста одна тысяча семьсот девяносто рублей 08 копеек) участником № 12, ИП Алескеров М.С.о
Признать победителем аукциона по лоту № 9 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сормовского района города Нижнего Новгорода по адресу: пр. Кораблестроителей, напротив дома 74, корп. 2  по цене лота 414 346 рублей 02 копейки (Четыреста четырнадцать тысяч триста сорок шесть рублей 02 копейки).
4.	 Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания Протокола аукциона:
4.1. Обеспечить публикацию протокола на официальном сайте нижнийновгород.рф.
4.2. Обеспечить передачу одного экземпляра протокола в департамент предпринимательства и туризма администрации г. Нижнего Новгорода
5. Администрации Сормовского района города Нижнего Новгорода заключить с победителями аукциона договора на размещение нестационарных торговых объекта, возврату задатка участникам аукциона, не являющимся  победителем аукциона, а также для организации работы по приемке объекта в эксплуатацию.

Председатель аукционной комиссии                       ______________     Н.В. Федичева

Заместитель председателя
 аукционной комиссии                                                   ______________     И.С. Меркулова

Члены аукционной комиссии                                       ______________     Н.В. Белкина

                                                                                                ______________    Е.И. Макарчева

                                                                                                ______________    В.А. Гузева

                                                                                                 ______________   Е.С. Павликова